כל אלה
יצרו פגיעה רב מערכתית במתיישבים, פגיעה
שיצרה: "נבגדות; נרדפות; כעס; פחד; עלבון;
הדרה; בדידות; תסכול; אי שוויון בפני החוק;
סתימת פיות; פגיעה פיזית" )שם, עמ' 267(. וכיצד

בחרו אותם "אנשים אחרים" להגיב?

אנשים אחרים
בעצרת ההמונים שהתקיימה בתל אביב ביום
חמישי ו' באב התשס"ה )ה-11 באוגוסט 2005(
בה השתתפו כרבע מיליון איש, נשא דברים רבה
של גוש קטיף, הרב יגאל קמינצקי, וכך אמר:
"כשבשבוע שעבר ]בכנס תושבי גוש קטיף[ ציבור
גדול מגוש קטיף אמר שהוא לא מתפתה לפיתויי

הכסף ונשאר בביתו, אמרתי: ניצחנו".